
Nettoyant  
WD-40 BIKE 

Carton de 12 pulvérisateurs 1L 

Réf. 33 794 

CARTON PALETTE 
Quantité / 

Carton 

Dim. carton 

L*l*H 

En mm 

Poids 

carton 

Kg 

Nb cartons 

/ couche 

Quantité 

aérosols           

par couche 

Nb de 

couches 

Nb de 

cartons par 

palette 

Nb 

d’aérosols  

par palette 

Hauteur  

(en m) 

Poids          

(Kg) 

 

12 

 

 

330*249*

321 

 

13.31 

 

9 

 

108 

 

4 

 

36 

 

432 

 

1.439 

 

 479.16 

 

Code barre unitaire = 5 032227 336971  

 

 

Code barre carton =05 032227 337947 

 
 


