## Nettoyant WD-40 BIKE



## Carton de 12 pulvérisateurs 1L

Réf. 33 794





CARTON			PALETTE						
Quantité /	Dim. carton	Poids	Nb cartons	Quantité	Nb de	Nb de	Nb	Hauteur	Poids
Carton	L*l*H	carton	/ couche	aérosols	couches	cartons par	d'aérosols	(en m)	(Kg)
	En mm	Kg		par couche		palette	par palette		
12	330*249* 321	13.31	9	108	4	36	432	1.439	479.16

**Code barre unitaire = 5 032227 336971** 

**Code barre carton =05 032227 337947**